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CASTELLAMONTE
	Istituto Omnicomprensivo - Felice Faccio 

Liceo Artistico Statale e Scuole Medie associate di Castellamonte e Agliè


	Mod 340D Rev 1 del 27.05.16




Anno scolastico 2016/2017
Classe .............


Plesso ....................................................
Nel corso del triennio l’alunno ______________________________ ha dimostrato







(Cognome Nome)
	Grado di
	nullo
	non adeguato
	saltuario
	settoriale
	superficiale
	adeguato
	costante

	Attenzione
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Impegno
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7


	Livello di
	insufficiente
	scarso
	sufficiente
	più che suff.
	buono
	distinto
	ottimo

	Autonomia
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Efficacia del metodo di studio
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7


e tenendo conto degli interessi e delle attitudini, il Consiglio di Classe ritiene come più idonea la seguente scelta:
	· ISTRUZIONE LICEALE

	· Liceo artistico
	· Liceo musicale coreutico

	· Liceo classico
	· Liceo scientifico ……………………….

	· Liceo linguistico
	· Liceo scienze umane ………………….

	
	

	· ISTRUZIONE TECNICA

	· Settore economico .......................................
	· Settore tecnologico ............................................

	
	

	· ISTRUZIONE PROFESSIONALE (percorso quinquennale)

	· Settore industria e artigianato 
	· Settore Servizi .............................................................

	
	

	· FORMAZIONE PROFESSIONALE (percorso triennale)

	................................................................................

	
	


Data …………………………

Il coordinatore del Consiglio di Classe ……………………………………
SCHEDA DI ORIENTAMENTO


Scuole Medie





Via Pullino 24, 10081 Castellamonte (TO) - Tel. 0124 515432 - Fax 0124 513341  - Cod. Fisc. n° 83502460013 – Rif.  SCUOLA  MEDIA  Tel. 0124 515498  





E-mail: tosd010002@istruzione.it       Sito internet: www.liceofaccio.it












